项目招投方案

经研究决定以下项目面向社会进行公开招标 ,制 定方案如下 :

一、项目名称:博 罗县石湾镇源头村 CC09线 改建宝雅

二、投标方式:以 该工程预算审核价下浮率方式进行投

标 ,大 于招标方的下浮率为有效标 ,下 浮率最大的中标 ,同

标者先开先得。

三、招投押金 :招 投押金 2万 元人民币。中标者在签订

合同后申请退回招投押金时,必须出示甲乙双方签订的合同 (正本 )

核实后无息退回;不 中标者的招投押金在投标结束后 7天 内无

息退回。 、

四、参投单位应在投标公告规定时间内将招投抻金汇入

博 罗 县 石 湾 镇 财 政 管 理 所
(80020000002036650)帐 户 ,开 户

行 :博 罗农商银行。

五、履约保证金:项 目履约保证金 3万 元人民币,由 中

标单位在中标结果公示期满后 5天 内缴交。项目履约保证金

在工程竣工验收合格并结算后 10天 内予以无息退回。

六、项目履约保证金需在规定时间内汇入建设单位指定

账户。即中标单位在中标结果公示期满后 5天 内将工程约保

证金汇入 (账 户名 )∶  博 罗县石湾镇人 民政府 (账 号 )∶

(44001717236050259782),开 户行 :建设银行惠州博罗石湾

支行。

七、投标要求:正 式中标人一旦确定 ,中 标者须在中标

通知书规定时间内签订合同,因 中标人原因未按规定签订合
同,作退标处理 ,招 投押金归招标人所有。签订合同之日起
5天 内要进场动工 ,因 中标人原因未能按签订合同时间进场

Ⅱ

动工的,作退标处理。

八、参投资质:具 有公路工程施工总承包资质。

九、具体付款方式、工期、质量要求等以合同为准。

十、最终工程结算以财政部门审核为准。

博罗县石湾

2

】

1
⊥月￡υ

\<0′〉